

Årsredovisning för
IdéEI Stockholm Aktiebolag

556366-3896

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Klas Zetterman
Styrelseledamot

Stockholm 2024-03-22

Årsredovisning för
IdéEI Stockholm Aktiebolag

556366-3896

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

VÄRDINGERAS:
Annika Lindsten
ANNIKA LINDSTEN
070-944 61 14

Waldemar
Waldemar
ove Ewaldson
0730-523324

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IdéEl Stockholm Aktiebolag, 556366-3896, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Stockholm bedriver elektrisk installationsverksamhet. Föregående räkenskaps år är ett förkortat år då byte till kalenderår skett.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	75 802 467	21 163 059	35 559 888
Rörelseresultat	3 504 875	2 178 466	1 975 801
Resultat efter finansiella poster	3 509 031	2 174 743	1 975 801
Balansomslutning	18 013 719	13 487 393	10 932 138
Soliditet %	38	41	68

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av bland annat att föregående år är ett förkortat år men även en ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	500 000	30 000	3 265 056	1 289 351
Balanseras i ny räkning			1 289 350	-1 289 351
Årets resultat				968 606
Utgående balans	500 000	30 000	4 554 406	968 606

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 554 406
Årets resultat	968 606
Medel att disponera	5 523 012
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	5 523 012
Summa	5 523 012

2024061103058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 802 467	21 163 059
Övriga rörelseintäkter		124 248	167 432
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		75 926 715	21 330 491
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 875 387	-12 068 070
Övriga externa kostnader		-4 234 102	-1 605 764
Personalkostnader	2	-18 307 247	-5 476 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 104	-1 701
Summa rörelsens kostnader		-72 421 840	-19 152 025
Rörelseresultat		3 504 875	2 178 466
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 352	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-196	-3 723
Summa resultat från finansiella poster		4 156	-3 723
Resultat efter finansiella poster		3 509 031	2 174 743
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 805 778	0
Förändring av periodiseringsfonder		-451 468	-547 215
Summa bokslutsdispositioner		-2 257 246	-547 215
Resultat före skatt		1 251 785	1 627 528
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-283 179	-338 177
Summa skatter		-283 179	-338 177
Årets resultat		968 606	1 289 351

2024061103059

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	18 715	23 819
Summa materiella anläggningstillgångar		18 715	23 819
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	44 000	44 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 000	44 000
Summa anläggningstillgångar		62 715	67 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 801 288	11 407 280
Fordringar hos koncernföretag		5 578 235	0
Aktuell skattefordran		724 221	0
Övriga fordringar		0	540 292
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 641 528	237 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 732	344 266
Summa kortfristiga fordringar		17 951 004	12 529 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	890 236
Summa kassa och bank		0	890 236
Summa omsättningstillgångar		17 951 004	13 419 574
SUMMA TILLGÅNGAR		18 013 719	13 487 393

2024061103060

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		530 000	530 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 554 406	3 265 056
Årets resultat		968 606	1 289 351
Summa fritt eget kapital		5 523 012	4 554 407
Summa eget kapital		6 053 012	5 084 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	998 683	547 215
Summa obeskattade reserver		998 683	547 215
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 495	0
Summa långfristiga skulder		2 495	0
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		1 174 095	0
Leverantörsskulder		5 961 303	5 553 710
Skulder till koncernföretag		1 923 711	0
Övriga skulder		134 351	783 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 766 069	1 519 017
Summa kortfristiga skulder		10 959 529	7 855 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 013 719	13 487 393

202406110506

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Bolaget har inga temporära skillnader, utöver obeskattade reserver, varför enbart aktuell skatt redovisas

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-09-01 - 2022-12-31
Män	28	28
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	28	28

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-09-01 - 2022-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	196	3 723
Summa	196	3 723
Summa	196	3 723

Not 4 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-09-01 - 2022-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	279 006	338 177
Justering avseende tidigare år	4 173	
Summa	283 179	338 177
Summa	283 179	338 177
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	1 251 785	1 627 528

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 340	95 340
Utgående anskaffningsvärden	95 340	95 340
Ingående avskrivningar	-95 340	-95 340
Utgående avskrivningar	-95 340	-95 340
Redovisat värde	0	0

2024061103063

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 792	25 272
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 520
Utgående anskaffningsvärden	50 792	50 792
Ingående avskrivningar	-26 973	-25 272
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 104	-1 701
Utgående avskrivningar	-32 077	-26 973
Redovisat värde	18 715	23 819

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Redovisat värde	44 000	44 000

Not 8 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	547 215	547 215
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	451 468	0
Summa	998 683	547 215
Summa obeskattade reserver	998 683	547 215

2024061103064

Not 9 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter		4 000 000	4 000 000

Not 10 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Not 11 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Nuitech Group AB	559206-4298	Norrköping

2024061105063

Underskrifter

Stockholm
Datum framgår av den digitala underskriften.

Per Magnus Kärvinge
Verkställande direktör

Klas Herman Zetterman
Styrelseordförande

Nils Ove Ewaldsson
Styrelseledamot

Björn Rickard Olovsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Josef Hagsten
Auktoriserad revisor

2024061103067



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.03.2024 08:44

SENT BY OWNER:
Lovisa Karlsson • 21.03.2024 08:02

DOCUMENT ID:
BygmYoLY06

ENVELOPE ID:
S1XKo8tCT-BygmYoLY06

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023 - IdéEl Stockholm Aktiebolag.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CEI)	METHOD	DETAILS
1. OVE EWALDSSON ove.ewaldsson@niutech.se	Signed Authenticated	21.03.2024 08:11 21.03.2024 08:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/04/25) IP: 185.224.57.161
2. RICKARD OLOVSSON rickard.olvsson@ideel.se	Signed Authenticated	21.03.2024 09:28 21.03.2024 08:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/05/07) IP: 80.216.23.36
3. KLAS ZETTERMAN klas.zetterman@sun4energy.se	Signed Authenticated	21.03.2024 10:03 21.03.2024 10:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/01/27) IP: 78.77.174.97
4. MAGNUS KÄRVINGE magnus.karvinge@ideel.se	Signed Authenticated	22.03.2024 08:40 22.03.2024 08:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09) IP: 95.193.136.108
5. Josef Hagsten josef.hagsten@se.gt.com	Signed Authenticated	22.03.2024 08:44 22.03.2024 08:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/06/22) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


